n 	.

Ass Re 	nsáv,(31

Homologa Relação De Inscritos no Processo Seletivo Simplificado — PSS.da 	retarm
Municipal de Saúde.

ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn unitipal 	(d.:ús 7Parras 	Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO PUBLIC DO EM

Jornal

Página

Edição  >)'7(
EDITAL N°. 003/2020

19/08/2020

HELIO KUERTEN BRUNING Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, o Presidente da Comissão
Organizadora/Examinadora Gilvan de Oliveira, nomeado através do Decreto n° 4044/2020
de 31 de julho de 2020, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

A homologação da relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado 001/2020
de 07 de agosto de 2020, conforme seguem:

CARGO: MÉDICO 30 HORAS
N° NOME COMPLETO RG CPF

1. Annestella de Lima Pinto 2.156.404 009.992.354-86

2. Jennifer Bylaardt 5.038.025 086.605.109-09

3. Marco Antonio de Momi 8.509.460-2 076.211.529-74

4. Camila Raphaela Barbosa de Medeiros 20.500.485-72 111.469.994-29

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Ne NOME COMPLETO RG CPF

1. Adriana Madeira Berns 8.317.402-1 048.391.329-41

2. Clévis Giacomin Lagni 8.304.378-4 007.751.821.90

3. Eliciane Ferreira Leal 8.376.126-1 044.972.429-86

4. Everton Dalla Vecchia Gomes 1.335.638-57 100.542.179-03

5. Fatima de Souza Gonzaga 1.257.558-1 083.116.479-41

6. Helin Jussiani Ramos Kirsch 1.420.693-34 112.872.709-99

7. Isadora Rafaela da Silva 1.024.772-51 086.743.779-04

8. Josiane Aparecida Oliveira 9.881.143-5 080.363.839-69

9. Marciele dos Santos Ramos 1.344.459-39 101.986.589-07

10. Natiele Alves dos Santos 1.330.989-92 112.185.349-82

1

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rtfrifura ratifipal .?w ("Ci:ich parras ü uaná

CAPITAL DO FEIJÃO

11. Thaiane Martins 1.293.719-19 110.490.269-93

12. Nayara Rodrigues Mendes 14.298.509-06 052.329.735.17

CARGO ENFERMEIRO
N° NOME COMPLETO RG CPF
1. Alauana Claudia Schefer 10.152.312-8 061.936.709-12

2. Ana Lucia Garcia Silva 15.145.508-5 011.760.747-92

3. Camila Scarpat Ferreira Pitarelli 3.208.733 085.602.496-13

4. Claudinéia Amanda Almeida Alves 1.301.755 029.760.192-07

5. Elis Cole 5.050.750-5 628.093.269-91

6. Geisekelli Rodrigues Clara ' 13.426.047-5 123.707.599-84

7. Helenice Dali Agnal 7.624.678-5 026.620.129-60

8. Herbert Alves Cossi 1.332.659-96 101.359.579-31

9. Ilson Mazolini 28.577.391-4 251.988.398-76

10. James Willian Flausino Felini 15.358.710-8 013.735.782-62

11. Jessica Luana Marina Meurer 1.066.823-64 079.188.699-90

12. Joseane Aparecida Cardoso Calgaroto 7.982.012-1 041.498.349-11

13. Katilana Assunção Cruz Dias 1.334.434-79 015.315.313-09

14. Marcela Kuss 4.185.940 045.157.139-81

15. Maria Geralda Gonçalves 3.861.800-3 299.966.798-10

16. Sandra Mara Arruda 6.011.041-7 864.095.499-20

17. Simone Grein Borges 9.476.420-3 063.967.349-07

CARGO. FISIOTERAPEUTA
N° NOME COMPLETO RG CPF
1. Alana Dara Pauli de Vargas 108110147 070.874.539-39

2. Camila Rickli 10.421.267-0 071.171.679-41

3. Crislaine Martins Paula 12.847.421-8 101.697.999-13

4. Daiane Pasa Pires 1.024.501-24 090.483.413-06

5. Daniele Conradi 1.015.257-32
"

077.210.199-07

2

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45)3235: -
CNPJ 78.121.936/0001-68

rês Barras do Paraná - PR
ra®tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

r6furn utáripi (Q,wiâs !arras o Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

6. Isabela de Queiroz Antiveri 10.377.655-4 087.966.369-39

7. Jeniffer Daiane do Prado 10.974.146-9 078.580.689-03

8. Luana Cristina Martins Vilela de Souza 1.099.180-59 102.502.839-21

9. Maryelle da Silva Carvalho 4.887.772 027.391.010-82

10. Nayara Rodrigues Mendes 14.298.509-06 052.329.735.17

11. Olinda Keren Aparecida de Moraes Silva 13.323.333-4 098.287.869-90

12. Rafael Schimith da Silveira 1.040.603.07 077.904.339-11

13. Taciane Regina Scramocin Martendal 9.286.445-6 063.808.479-28

14. Tatiana do Nascimento Moraes de Jesus 11.157.144-4 055.295.517-50

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
N° NOME COMPLETO RG CPF

1. Adriana Carolina Foscarini 9.439.954-8 099.454.769-65

2, Adriana Pereira 5.249.384-6 797.350.889-91

3. Alana Alves das Neves 13.028.308-0 109.590.219-90

4. Alcielli Kuhn 13.853.677-7 108.424.649-05

5. Alessandra Cardoso de Oliveira 13.337.679-8 104.188.639-03

6. Alexandra Bresola Lunardi 12.315.004-0 085.546.449-64

7. Aline Bibiano da Silva 13.949.202-1 097.684.549-03

8. Aline Eduarda Rossi Dresch 10.991.785-0 101.673.959-12

9. Ana Claudia de Oliveira Mattos 10.328.107-5 096.466.379-14.

10. Ana Paula da Silva Oliveira 9.560.598-2 060.958.509-67

11. Ana Paula de Re 43.801.374-8 091.024.439-10

12. Ana Paula dos Santos Bresola 12.480.333-0 081.241.289-36

13. André Schutz 13.502.498-3 111.231.159-90

14. Andreia Ramos Quadros 12.859.573-2 102.154.289-00

15. Andressa Bazzo Bonamigo 10.213.618-7 062,859.679-03

16. Andressa Camli Lurczaki 13.759.196-0 1009.170.669-79

3

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485- O - Três Barras do Paraná - PR
CNP.] 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefei ura(iitresbarras.pr.gov.br

CAPITAL DO FEIJÃO

1111Vài ESTADO DO PARANÁ 0(
rrfrifura 4ktrrnI h (di'th 'Parras h Paraná

17. Andressa Ramos 13.683.864-4 125.068.059-07

18. Angela Maria Braz Scapini 13.492.600-07 104.742.599-86

19. Angélica Luciana Glen 9.481.694-7 055.129.629-14

20. Anna Maria Cunha 6.136.903-1 853.115.709-97

21. Aricleiton Rodrigues de Carvalho 10.991.723-0 081.049.939-84

22. Bruno Gotardo 14.808.093-3 128.188.679-32

23. Carla Daniela Rotta 10.314.528-7 082.624.259-60

24. Cleciane Fátima Sanai 9.804.640-4 028.887.239-80

25. Cleide Cris Padilha de Vargas 10.362.260-3 083.050.009-07

26. Cleonice Guimara 12.988.541-6 076.614.649-93

27. Daiane Aparecida Conradi de Freitas 13.281.246-2 110.754.159-00

28. Daniela Brito dos Santos 9.460.048-3 057.246.189-58

29. Daniele Barca 15.343.722-0 028.689.810-11

30. Débora Cristina de Lima Castanheira 9.990.763-0 093.888.979-60

31.  Deocleia Lorena dos Santos 43.397.718-0 095.394.639-80

32. Diego Cassol 13.510.215-6 104.743.439-36

33. Dione Aparecido Ruiz da Silva 10.267.727-7 039.670.511.10

34. Docineia Langa Anselmo 10.991.762-1 099.998.969-36

35. Edegelso dos Santos Grein 9.296.758-1 057.391.859-71

36. Edson Henrique Magalhães Silva 13.234.209-1 099.732.269-17

37. Elessandra Batista da Silva, 9.862.116-4 076.996.199-19

38.  Eliane da Silva Farofa 10.454.557-2 065.178.619-39

39. Eliane de Lima Lechinski 10.346.042-5 095.352.759-08

40. Eliane Vieira da Silva 13.174.626-1 099.590.439-16

41. Elidianara Cristina Zili 10.037.311-4 070.109.719-19

42. Ris Cristina Ramos Feltrin 10.974.140-0 056.505.709-06

4
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP ,  5 85-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	refeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

r6furn unit4lat bit &"h 1' arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

43. Erika 2.450.401-7 048.162.651-47

44. Fabiana Fortunato de Carvalho Mattos 9.812.856-5 053.105.619-86

45. Fatima de Souza Gonzaga 12.575.581-0 083.116.479-41

46. Fernanda Justimiano Ribeiro 13.410.124-5 152.445.069-35

47. Fernando Lucas Costa Teixeira Miranda 5.621.995 018.725.942-98

48. Francielly dos Santos 10.628.438-5 072.937.869-13

49. Gabriel Augusto Rossa Butzke 13.293.987-0 120.014.459-63

50. Gabrieli Tereza de Oliveira Calgarotto 14.620.598-4 074.625.719-86

51. Gabrielle Torres Costa Damasceno 3.743.512.59 488.187.568-00

52. Geisekelli Rodrigues Clara 13.426.047-5 123.707.599-84

53. Gisele de Fatima Sopelsa 13.275.920-0 107.344.239-00

54. Herbert Alves Cossi 13.326.599-6 101.359.579-31

55. Ivone Santos Pedroso 64.811.440-5 101.764.909-06

56. Izabel da Silva Martins 8.404.102-5 047.299.299-69

57. Janete da Aparecida Teixeira da Luz 9.618.981-8 123.597.199--63

58. Janete Miranda da Silva 8.053.501-5 036.208.419-00

59. Jaqueline Ascari Aneves 10.367.255-4 084.669.179-50

60. Jaqueline dos Santos de Oliveira 12.906.541-9 101.987.309-42

61. Jean de Quadros da Silva 12.528.874-0 110.251.699-64

62. Jessica Baranowski da Rosa 13.590.120-2 118.603.789-00

63.  Jess ca Jesiane Rodrigues 10.314.500-7 084.100.989-97

64. Jessica Ribeiro Pontes Cordeiro 13.685.120-9 125.797.729-60

65.  Joceleia Rodrigues Hertt 6.524.930 003.473.849-51

66. Joceli Machado 8.271.635-1 058.813.689-16

67. Josiane Gomes da Silva 13.014.708-9 092.631.599-47

68.  Joyce da Luz Freitas

..---.

13.821.704-3 107.481.689-74

5

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEI 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mai . prefeituratresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn uttidpat hfr 	(Tcgarras brr Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

69. Juliana Machado Fernandes 13.591.239-5 123.597.199-63

70. Junior Casar Prado 9.899.484-0 079.653.599-01

71. Karine Alves de Campos 13.489.836-4 120.452.749-00

72. Karoline dos Santos Moreira 13.817.214-7 114.134.239-14

73. Keiti Suellen Sgarb Lessa 11.080.028-2 076.179.659-23

74. Larissa Bonatto 13.235.055-8 120.785.219-81

75. Leticia Beatriz Pereira do Nascimento 5.242.684-11 374.178.838-54

76. Luan Borga Pagnussatti 13.701.852-7 119.960.279-57

77. Luana Alves Conceição 	' 14.094.635-4 056.843.471-42

78. Luana Stanger Oenning 13.570.739-2 103.335.999-21

79. Lucas Bauer 13.539.367-3 112.295.969-92

80. Luciana Aparecida Soares 7.369.749 026.340.019-08

81. Luciana Rita da Silva 8.864.099-3 060.719.489-83

82. Luciana Bosquette Marin da Silva 9.097.473-4 056.916.329-30

83. Maiara Aparecida Major Ribeiro 13.164.151-6 094.631.429:24

84. Marcia Moreira Ramos 8.834.794-3 054.240.479-63

85. Maria Alice Ramos de Carvalho 1.192.372-6 034.259.098-78

86. Maria Vitoria Paganini de Moura 12.739.488-1 086.048.969-88

87. Maristela Provenci 8.834.810-9 058.268.639-35

88. Mariza de Oliveira 9.724.311-5 055.062.619-00

89. Matheus Henrique Sprisson Moraes 13.778.724-5 095.613.219-71

90. Matheus Vigano de Souza 13.314.582-6 076.388.369-79

91. Mayara Cristina Tramontin Fritsche 10.707.242-0 100.150.369-44

92. Mirian Claudia Garcia Conradi 14.546.885-0 003.240.631.21

93. Natali Tailaine do Prado Rosa 14.298.855-0 120.770.639-63

94. Natieie Alves dos Santos

—

13.309.899-2 112.185.349-82

6
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CE 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

1,
 ESTADO DO PARANÁ

Piafrif ur 4Luript 	Qrai,r'és elcgarras ?to Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

95. Nelton Monteiro Oenning 10.707.261-6 086.129.939-51

96. Paulo Sergio Bueno 5.236.327-6 707.070.819-04

97. Polyana da Silva Farofa 13.630.331-7 095.890.469-32

98. Rafaela Fachini de Azevedo 12.444.225-7 076.614.649-93

99. Railane Rocha Camargo 13.352.620-0 098.866.939-08

100. Raisa Henriques Zanata 12.970.558-2 122.042.669-57

101. Rayane Cristina Guaragni da Silva Jurei° 10.995.314-8 091.260.459-07

102. Roberto Carlos Taufembach da Mota 13.492.600-7 064.548.119-05

103. Rosana Daniela Ames 61.094.605-41 031.543.620-45

104. Rosilene Marcelo Santos Moreira 7.310.914-0 027.950.209-55

105. Sabrina Canci 10.903.461-4 057.984.379-30

106. Sebastiana de Fátima Fernandes 10.187.963-1 065.527.699-89

107. Sedelir Davi de Carvalho 13.489.120-3 110.109.989-51

108. Sieli Angela Pessini 12.529.881-8 114.067.179-08

109. Silmara dos Santos Rodrigues 10.247.342.6 095.429.619-28

110. Simara Regina Chiquin Reffatti 7.247.794-0 032.066.839-80

111. Sirlei Gonçalves da Silva Cassani 9.142.455-0 045.261.009-51

112. Sirleide Buena Basi 14.671.210-0 070.498.779-13

113. Suely Aparecida Marques 10.102.930-1 071.800.449-38

114. Tamires da Silva Silveira 5.050.750-5 628.093.269-91

115. Thaiane Martins 12.937.191-9 110.490.269-93

116. Thais Stanger Oenning 12.814.939-2 103.335.159-86

117. Tiago Brugnara 12.727.418-5 103.770.579-32

118. Valdiney 14.291.624-0 007.730.755-00

119. Viviane Ribeiro de Oliveira 1.357.091-15 800.255.149-46

7
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CË1 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

trfrifura 4I11liutfrjnd h (iii-r`h Icgaticas ?Eff Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Três Barras do Paraná, 19 de agosto de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora/Examinadora

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8